
— 8436 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

1575

UCHWA£A Nr XX/117/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 9 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zarz¹dzenia poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa na rok 2008,
 wyznaczenia inkasenta i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Poz. 1575, 1576

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada
2006 r. o op³acie skarbowej (Dz.U. z 2006 r., Nr 225, poz. 1635
pó�n. zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty skarbowej w drodze
inkasa.

2. Wyznacza siê na inkasenta Pani¹ Mariê Kamiñsk¹ oraz
Pana Grzegorza Koz³owskiego.

3. Inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie z tytu³u
pobranej op³aty w wysoko�ci 5% wp³ywów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc Uchwala Rady Miasta i Gminy Czerniejewo
z dnia 31 stycznia 2007 r. Nr IV/24/2007 w sprawie zarz¹dzenia
poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inka-
senta i okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru op³aty skarbowej
w drodze inkasa w 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(�) mgr Tadeusz Szymanek

1576

UCHWA£A Nr XV/163/08 RADY POWIATU KO�CIAÑSKIEGO

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany statutu powiatu ko�ciañskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) i §114
Statutu Powiatu Ko�ciañskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskie-
go Nr 134, poz. 2632 z pó�n. zm.) Rada Powiatu Ko�ciañskiego
uchwala, co nastêpuje:

§1. W statucie powiatu ko�ciañskiego stanowi¹cym
za³¹cznik nr 1 do Uchwa³y Nr XXXI/240/01 Rady Powiatu
Ko�ciañskiego z dnia 25.09.2001 r. w sprawie uchwalenia
statutu powiatu ko�ciañskiego wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w §20 w ust. 2 w pkt 8 lit. a) otrzymuje brzmienie:
,,a) zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz
ich wydzier¿awiania lub wynajmowania na czas oznaczo-
ny d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy
szczególne nie stanowi¹ inaczej; uchwa³a rady powiatu
jest wymagana równie¿ w przypadku, gdy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawieraj¹
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieru-
chomo�æ,�;

2) w §24 dodaje siê ust. 5 w brzmieniu:

�5. Zawiadomienie o sesji oraz materia³y na sesje,
w szczególno�ci projekty uchwa³ dorêczane s¹ wszystkim
radnym drog¹ elektroniczn¹ lub pisemnie.



— 8437 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

3) §61 otrzymuje brzmienie:

�§61.1. Radni zobowi¹zani s¹ z³o¿yæ o�wiadczenie o stanie
maj¹tkowym oraz pozosta³e o�wiadczenia i informacje na
zasadach i w trybie przewidzianym w odrêbnych przepi-
sach.

2. W przypadku niez³o¿enia o�wiadczeñ i informacji, o
których mowa w ust. 1 w ustawowo okre�lonym terminie
radnemu nie przys³uguje dieta do czasu z³o¿enia o�wiad-
czenia lub informacji.

4) po §64 dodaje siê §64a w brzmieniu:

�§64a. 1. Komisja rewizyjna rozpatruje przekazane jej
przez przewodnicz¹cego rady skargi dotycz¹ce zadañ lub
dzia³alno�ci zarz¹du powiatu oraz starosty, a tak¿e kierow-
ników powiatowych s³u¿b, inspekcji, stra¿y i innych jedno-
stek organizacyjnych, dla których organem w³a�ciwym do
rozpatrzenia jest rada powiatu, z wy³¹czeniem spraw
nale¿¹cych do zadañ zleconych z zakresu administracji
rz¹dowej.

2. Po rozpatrzeniu skargi komisja rewizyjna sporz¹dza
protokó³ i przygotowuje projekt uchwa³y dotycz¹cy skargi,
który przekazuje przewodnicz¹cemu rady. Protokó³ stano-
wi za³¹cznik do uchwa³y.

5) w §75 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

�4. Zawiadomienie o posiedzeniu komisji oraz niezbêdne
materia³y dorêczane s¹ radnym drog¹ elektroniczn¹ lub
pisemnie.�;

Poz. 1576

6) w §86 w ust. 3 dodaje siê zdanie drugie w brzmieniu:

�W przypadku nieobecno�ci przewodnicz¹cego zarz¹du,
uchwa³y podpisuje wiceprzewodnicz¹cy lub inny cz³onek
zarz¹du prowadz¹cy obrady.

7) w §93 w ust. 2 w pkt 6 kropkê zastêpuje siê przecinkiem
i dodaje siê pkt 7 w brzmieniu:

�7) O�rodek Wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicz-
nymi w Ko�cianie.�;

8) w §94 uchyla siê pkt 4;

9) w §95 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Jednostki organizacyjne, o których mowa w ust. 2, z
wyj¹tkiem jednostki organizacyjnej Policji, s¹ powiatowy-
mi jednostkami bud¿etowymi w rozumieniu przepisów
o finansach publicznych.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Ko�ciañskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Iwona Bereszyñska


